ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

GESTÃO
2021-2024

 PUBLICAÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO CP 001/2022

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Canarana Estado da Bahia,

devidamente nomeado pela Portaria Nº 020, de 03 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições,

PUBLICA o Recurso Administrativo interposto pela empresa ESTRELAS CONSTRUTORA LTDA,

CNPJ. 25.298.072/0001-98, contra a sua inabilitação no certame licitatório CONCORRÊNCIA

PÚBLICA 001/2022.

Fica aberto prazo de lei para contrarrazões pelas licitantes interessadas.

Maiores informações poderão ser adquiridas pelo telefone (74) 99952-8552 ou via e-mail

licitacoes@canarana.ba.gov.br.

Canarana-Bahia, 22 de setembro de 2022.

Naliel Gonçalves Damascena.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

mailto:licitacoes@canarana.ba.gov.br
mailto:licitacoes@canarana.ba.gov.br